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Cikkszam: vlit-30wcct-6858

Ventilatoros LED lampatest, mennyezeti, 40W, CCT, dimmelheto,
eziist/fehér, taviranyitdoval, Rabalux, DALFON

Mennyezeti ventilatoros LED lampatest

fokozatat is

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

beépitett vildgitassal - allithato fehér szinhémérséklettel (CCT)
Dimmelhetd, azaz a fényereje tetszés szerint valtoztathato
A lampa vezérlése taviranyito (ami tartozék) segitségével iranyithaté. - igy valaszthaté meg a haromsebességes ventilator sebességi

A Dalfon ventildtoros mennyezeti lampa atmérdje 595 mm, mennyezettdl mért tdvolsaga 205 mm, beépitési atméréje 215 mm.

Rébalux
6858
1év

20000

230 VAC
230
50

40

SMD
CCT
1700

43

595

195

ezlst lampa fehér baraval
Kerek

fém és muanyag



Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Szin allithatéség fehér szinre (CCT)
Tavvezérelhetd

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66124

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 04:12

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

lgen

lgen

lgen

Ventiltoros LED ldmpatest + téviranyitd
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